

## مصاحبه و خبر

مذاکره سپاهان  
با بالوتلی

مورایس، سرمربی سپاهان مذاکره‌اش با بالوتلی را تأیید می‌کند: «من با بالوتلی مذاکره‌ای برای پیوستن به سپاهان انجام دادم و حتی امکانات این باشگاه را برایش بازگو کردم اما دستمزد درخواستی این بازیکن آنقدر زیاد است که باشگاه نمی‌تواند چنین رقمی را بپردازد. من از اعتبارم برای مذاکره با این بازیکن استفاده کردم اما قرار نیست که از کارت اعتباری و بانکی‌ام هم هزینه کنم تا به قول شما (مجری تلویزیون) با هوادار پولدار یک باشگاه بازیکن بخریم؟! اکنون مشخص نیست که کمک یک هوادار پولدار به باشگاه نیز در زمره این سقف بودجه و محدودیت بودجه قرار می‌گیرد یا نه؟ در حال حاضر این قانون برای ایجاد عدالت نوشته شده اما با این رفتارها باز هم شرایط به گونه‌ای دیگر رقم می‌خورد.»

مجوز بازی برای  
بازیکنان جدید تراکتور  
صادر نمی‌شود

سازمان لیگ حرفه‌ای فوتبال ایران اعلام کرد، تاریخ مسدودی از سوی فیفا، مجوز بازی برای بازیکنان جدید تراکتور صادر نمی‌شود. جلسه کارگروه ناظر بر قراردادها و ورزشی در ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۶ مرداد ۱۴۰۲ درباره بسته شدن پنجره نقل و انتقالات باشگاه تراکتور با حضور اعضا برگزار شد.

با توجه به مکاتبه فیفا در تاریخ ۴ آگوست ۲۰۲۳ مطابق با روز جمعه مورخ ۱۳ مرداد مبنی بر بسته شدن پنجره نقل و انتقالات این باشگاه و با نظر به اینکه باشگاه تراکتور یک روز بعد از بسته شدن پنجره توسط فیفا مدارک و قراردادهای بازیکنان جدید خود را به سازمان لیگ ارائه کرده است بنابراین تا اعلام رفع مسدودی پنجره نقل و انتقالات از سوی فیفا، مجوز حضور در مسابقات لیگ برتر برای بازیکنان جدید خود را ندارد.

علی محمدی: مس  
رفسنجان پتانسیل  
کسب سهمیه  
آسیایی را دارد

جلال الدین علی محمدی، هافبک تیم مس رفسنجان درباره انتخاب تیم جدیدش می‌گوید: «قبلاً هم با ساکت الهامی در تیم صبا قم کار کرده بودم و شناخت خیلی خوبی داشتم. الهامی در فوتبال ما شناخته شده است. فوتبال با هوادار خیلی زیباتر و قشنگ‌تر می‌شود. به حمایت آنها خیلی احتیاج داریم. امیدوارم در بازی‌های خانگی بیایند و از ما حمایت کنند. ما هم با بازی خوب و نتایجی که می‌گیریم بتوانیم جواب این حمایت را بدهیم.» او به آینده تیمش بسیار امیدوار است: «این تیم سابقه خوبی در فوتبال ما دارد. درست است که ۳ سال در لیگ برتر حضور داشته ولی نتایج خوبی گرفته است. سال قبل حتی می‌توانست کسب سهمیه کند. امسال با تیمی که جمع شده، پتانسیل کسب سهمیه را دارد. با این حال لیگ سختی داریم و تیم‌های خوب زیاد هستند. باید از فرصت‌هایمان به بهترین شکل استفاده کنیم. امیدوارم لیگ را خوب شروع کنیم و بتوانیم خوب هم ادامه بدهیم.»



## هادی عقیلی

مذاکره با سپاهان را رد کرد

هادی عقیلی مربی این روزهای تیم فوتبال گل‌گهر می‌گوید مذاکره‌ای با سپاهانی‌ها برای حضور در کادر فنی مورایس نداشته است. عقیلی هر گونه مذاکره با سپاهان را رد کرد. «نه، امسال هیچ صحبتی نبود. سال قبل البته دو، سه باشگاه بودند که با سپاهان هم صحبت‌هایی انجام شد، اما به جایی نرسید.»



## گوستاو واگنین

پول رضایتنامه‌اش واریز شد

باشگاه تراکتور اعلام کرد مبلغ رضایتنامه گوستاو واگنین پیش از این به صورت کامل به حساب معرفی شده واریز شده اما چون شماره حساب نزد سیتی بانک نیویورک آمریکا بوده، کل مبلغ در بانک بلوکه و به باشگاه رومانیایی منتقل نشد. بار دیگر از باشگاه مذکور شماره حساب جدید درخواست کردیم که با تعلل آنها مواجهه شدیم. به هر حال مبلغ مورد نظر برای رضایتنامه گوستاو واریز شد.



## امیر شبانی

غایب مقابل نساجی

امیر شبانی یکی از مدافعان پیکان است که در اوایل نقل و انتقالات بحث‌هایی درباره جدایی او و حضور در تیم‌های دیگر لیگ برتر وجود داشت اما در روزهای گذشته با یک اتفاق بدرویه‌رو شده که به مصدومیت او برمی‌گردد. مدافع پیکان روز گذشته نیز به صورت اختصاصی تمرینات خود را انجام داد تا مشخص شود به دیدار با نساجی در هفته اول لیگ برتر نخواهد رسید.

## گزارش

خوزستانی‌ها به تیم‌شان امیدوارند

## فولادی که سروصدا دارد



## اکبر منتشلو

خبرنگار

بعد از پایان بیست و دومین دوره لیگ برتر و در طول چند ماه اخیر، همواره تب فوتبال داغ بوده و معمولاً خبرهایی در این ورزش وجود داشت که گاهی هواداران را ناراحت می‌کرد و گاهی هم خوشحال. اما برخی تیم‌ها در طول هفته‌ها و ماه‌های گذشته حسابی سروصدا کردند و حواشی زیادی قبل از شروع بیست و سومین دوره لیگ برتر ایجاد شد.

در بسته بودن پنجره انتقالات برخی باشگاه‌ها گرفته تا هوایی کردن برخی بازیکنان ستاره که البته خیلی از این مسائل به مذاق فوتبالیان دوستان خوش نیامد. تیم‌هایی مثل استقلال، پرسپولیس و سپاهان در طول این مدت حسابی حاشیه داشتند تا جایی که برخی از بازیکنان این تیم تا می‌توانستند با

احساسات و اعصاب و روان هواداران بازی کردند و البته همچنان این کار را انجام می‌دهند.

در این مدت باید اقرار کرد در روزهایی که تیم‌های استقلال و پرسپولیس درگیر حواشی بودند، تیمی مثل سپاهان از فرصت پیش آمده بهترین بهره را برد و توانست ضمن حفظ سرمربی فصل گذشته خود، بسیاری از بازیکنان مدنظر سرمربی را جذب کند و حتی برخی ستاره‌های تیم‌های سرخابی را هم به خدمت گرفت. در این بین باشگاه تراکتور هم توانست حداقل در جذب بازیکنان و برنامه‌ریزی‌های پیش از شروع بازی‌ها عملکرد خوبی داشته باشد و سروصدایی به پا کند و حتی با جذب برخی بازیکنان حسابی شوک به تیمش وارد کند.

این وضعیت تیم‌های مدعی بود و در حالی که سه تیم استقلال، پرسپولیس و سپاهان در فصل گذشته فاصله زیادی از سایر تیم‌ها

گرفته بودند، اما تراکتور را هم می‌توان جزو مدعیان دانست، چرا که شاید اگر در این تیم تغییرات ایجاد نمی‌شد، اینقدر از مدعیان فاصله نمی‌گرفت و در نهایت در رده چهارم جدول ایستاد. سایر باشگاه‌ها در طول هفته‌های اخیر بی‌سروصدا به کارشان ادامه دادند و تلاش کردند در بازاری که حسابی به هم ریخته بدون توجه به حواشی تا جایی که در توان‌شان است بتوانند تیم‌شان را برای بیست و سومین دوره لیگ برتر آماده کنند.

در این بین باشگاه فولاد خوزستان که معمولاً در طول سال‌های اخیر جزو تیم‌های مدعی بوده، کمترین حاشیه و سروصدا را داشت و به همین خاطر هم به نظر می‌رسد توانست تیم خوبی را برای این دوره از رقابت‌ها آماده کند.

فولاد طی سال‌های گذشته یکی از نمایندگان ثابت خوزستانی‌ها در لیگ برتر بوده است، هر چند

آخرین قهرمانی این تیم در لیگ برتر به تقریباً ۱۰ سال پیش برمی‌گردد، اما در سال ۱۴۰۰ توانست قهرمان جام حذفی شود و از طرف دیگر در طول این سال‌ها همواره در لیگ برتر حضور داشته و سومی و صعود به لیگ قهرمانان آسیا را هم تجربه کرده است و البته قهرمان سوپر جام هم شد و نشان داد که می‌تواند حرف‌های زیادی در لیگ برتر داشته باشد.

فولاد در فصل گذشته هم توانست در رده هفتم قرار بگیرد. حالا این تیم خوزستانی با علیرضا منصوریان کارش را در بیست و سومین دوره لیگ برتر ادامه خواهد داد. منصوریان در طول هفته‌های گذشته بیش از اینکه تمرکز خود را برای جذب بازیکنان بگذارد، تلاش کرده فولاد را برای این دوره از رقابت‌ها آماده کند. هر چند این تیم هنوز هم به دنبال بازیکنانی مثل امیر عابدزاده، شجاعی و... است، اما

منصوریان برای این فصل، بازیکنانی مثل شهاب گردان، ساسان انصاری، اشکان دژاگه، یونس دلفی، محمد عباس‌زاده، گادوین منشا، موسی کولیبالی و... را در اختیار خواهد داشت و به نظر می‌رسد اگر همچنان بدون حواشی کارش را در رویارویی با حریفان آغاز کند، می‌تواند به نتایج قابل قبولی دست پیدا کند و البته انتظارات هواداران‌ش را نیز برآورده کند.

فولاد کارش را با گل‌گهر سیرجان شروع خواهد کرد، تیمی که فصل گذشته را بهتر از فولاد به پایان برد و در طول هفته‌های گذشته هم مثل کارش را در بیست و سومین دوره لیگ برتر ادامه خواهد داد. فولاد بدون سروصدا خود را برای این رقابت‌ها آماده کرده است. رفتن تیم منصوریان به سیرجان و بازگشت آنها با سه امتیاز می‌تواند حسابی فولادی‌ها را به ادامه راه امیدوار کند. جالب است که اولین بازی فولادی‌ها در سیرجان با حضور بانوان برگزار خواهد شد.

## نقل قول

به ربیعی گفتم چرا بازیکنان ذوب‌آهن را توجیه نمی‌کنی

## رجب‌زاده: گل محمدی پنجره جدیدی در فوتبال به روی من باز کرد

مهدی رجب‌زاده، سرمربی فخرسپاسی درباره شرایط تیمش می‌گوید: «تمرینات را از روز ۲۳ تیر آغاز کردیم و اردویی در اصفهان داشتیم که در آن با سپاهان و ذوب‌آهن بازی کردیم. همچنین یک بازی دوستانه با پرسپولیس پشت سر گذاشتیم و روندمان بد نبود. بیشتر از این توقع داریم و می‌خواهیم به آمادگی و هماهنگی بیشتری برسیم. تیم ما تقریباً تکمیل شده است، اما از لحاظ

فنی باید به سطح بهتری برسیم. در سه هفته باقیمانده تا شروع رقابت‌ها برای حفظ فرم تیم و ارتقای آمادگی بازیکنان تلاش می‌کنیم.» او در مورد فعالیت‌های نقل و انتقالاتی‌شان می‌گوید: «در جذب بازیکن نمی‌توانیم با تیم‌های خصوصی و صنعتی مانند مس کرمان، خیبر خرم‌آباد، مس شهر بابک و چادرمگوی اردکان که شرایط مالی قدرتمندی دارند، رقابت کنیم. با توجه به جایگاه و وجهه فخرسپاسی،

تعدادی از بازیکنان مورد نظر خودمان را به خدمت گرفتیم و نفراتی را جذب کردیم که بهتر از بازیکنانی بودند که به ما پاسخ منفی دادند! تیم خیلی خوب و منسجمی بسته‌ایم و در پارگری موفق بودیم.»

رجب‌زاده درباره بازی تدارکاتی با ذوب‌آهن اصفهان که ۱۱ سال با پیراهن این تیم به میدان رفت، این‌طور می‌گوید: «ذوب‌آهن از لحاظ دوندگی و انگیزشی بهتر و تیم چترتری شده

بود. عملکرد خوبی مقابل این تیم داشتیم و در نیمه دوم می‌توانستیم به گل برسیم. ذوب‌آهن به فرم ایده‌آل رسیده بود و بازی پایانی این تیم بود. ربیعی قبل از بازی به من گفت ذوب‌آهن ۶ روز دیگر بازی دارد و بازیکنان فخر مراعات کنند تا کسی مصدوم نشود. در طول مسابقه یک بازیکن حریف از پشت سر روی پای بازیکن ما تکل زد که عصبانی شدم. فریاد زدم و گفتم آقای ربیعی! شما

که می‌گوی ما مواظب مصدومیت بازیکنان باشیم، چرا بازیکنان خودت را توجیه نمی‌کنی که نفرت ما را مصدوم نکنند. کل ماجرا همین بود و هیچ توهین یا درگیری صورت نگرفت.» او با اشاره به پیروزی‌اش مقابل پرسپولیس در بازی تدارکاتی می‌گوید: «این بازی از لحاظ روانی و انگیزشی خیلی مهم بود و از عوامل باشگاه پرسپولیس تشکر می‌کنم که هر زمان می‌خواستیم، با ما بازی کردند. با احترام به همه

مربیانی که شاگرد آنها بوده‌ام، به نظرم در دو فصلی که با یحیی گل محمدی کار کردم، پنجره جدیدی در بخش فنی به روی من باز شد و چیزهای زیادی آموختم. در آن زمان (حضور گل محمدی در ذوب‌آهن) ۳۴ ساله بودم و می‌خواستم فوتبال را با نگاهی فنی بینم. این پیروزی از لحاظ ذهنی به ما کمک می‌کند، اما به بازیکنان گفتم که نباید اسیر این پیروزی شویم.»